
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Vispārējās tiesas 2011. gada 8. jūnija spriedums — 
Komisija/Marcuccio 

(Lieta T-20/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Invaliditātes pensija 
— Prasība, kas pirmajā instancē atzīta par daļēji pamatotu 
apstrīdētajā lēmumā nenorādītā pamatojuma dēļ — Civildie
nesta noteikumu 78. pants — Pensionēšanās invaliditātes dēļ 

— Invaliditātes komiteja) 

(2011/C 219/17) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. 
Curral un C. Berardis-Kayser, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Otrs lietas dalībnieks: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pārstāvis — 
G. Cipressa, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2008. gada 4. novembra spriedumu lietā 
F-41/06 Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), kurā 
ir lūgts šo spriedumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2008. 
gada 4. novembra spriedumu lietā F-41/06 Marcuccio/Komisija 
tiktāl, ciktāl Civildienesta tiesa ir atcēlusi Eiropas Komisijas 2005. 
gada 30. maija lēmumu pensionēt L. Marcuccio invaliditātes dēļ 
un piešķirt viņam invaliditātes pabalstu, tiktāl, ciktāl Komisijai ir 
piespriests samaksāt L. Marcuccio EUR 3 000, un tiktāl, ciktāl 
tiesāšanās izdevumi ir sadalīti atbilstoši minētajai atcelšanai un 
summai, ko piespriests samaksāt (šī sprieduma rezolutīvās daļas 
1), 2), 4) un 5) punkts); 

2) lietu nodot Civildienesta tiesai; 

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 15. jūnija spriedums — 
V/Komisija 

(Lieta T-510/09 P) ( 1 ) 

(Apelācijas sūdzība — Civildienests — Pieņemšana darbā — 
Atteikums pieņemt darbā, pamatojoties uz fizisku nespēju 
veikt amata pienākumus — Civildienesta tiesas pienākums 

norādīt pamatojumu) 

(2011/C 219/18) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: V (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — É. 
Boigelot, avocat) 

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
D. Martin) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2009. gada 21. oktobra spriedumu lietā 
F-33/08 V/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar ko tiek 
lūgts šo spriedumu atcelt. 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 2009. gada 21. 
oktobra spriedumu lietā F-33/08 V/Komisija tiktāl, ciktāl Civil
dienesta tiesa nav lēmusi par V tiesas sēdes laikā izvirzīto pamatu, 
kas attiecas uz to, ka ārstu komisijas priekšsēdētājs nav minēts 
Beļģijas ārstu biedrības sarakstā; 

2) pārējā daļā apelācijas sūdzību noraidīt; 

3) noraidīt prasību, ko V cēlusi Civildienesta tiesā lietā F-33/08; 

4) V sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komi
sijas tiesāšanās izdevumus šajā instancē. Attiecībā uz tiesāšanās 
izdevumiem, kas saistīti ar tiesvedību pirmajā instancē, kurā ir 
pieņemts iepriekšminētais spriedums V/Komisija, tie ir jāatlīdzina 
atbilstoši minētā sprieduma rezolutīvās daļas 2. un 3. punktā 
paredzētajiem nosacījumiem. 

( 1 ) OV C 161, 19.6.2010.

LV C 219/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.7.2011.


